

**Bugünün Takvimi**

| Saat  | Ülke      | Veri                 | Dönem       | Beklenti | Önceki |
|-------|-----------|----------------------|-------------|----------|--------|
| 10:00 | Türkiye   | İmalat PMI           | Kasım       | 46,5     | 46,5   |
| 10:00 | Türkiye   | GSYH - Yıllık (%)    | 3Ç25        | 4,2      | 4,8    |
| 10:00 | Türkiye   | GSYH - Çeyreklik (%) | 3Ç25        | 0,5      | 1,6    |
| 11:55 | Almanya   | İmalat PMI           | Kasım Final | 48,4     | 48,4   |
| 12:00 | EB        | İmalat PMI           | Kasım Final | 49,7     | 49,7   |
| 12:30 | İngiltere | İmalat PMI           | Kasım Final | 50,2     | 50,2   |
| 17:45 | ABD       | İmalat PMI           | Kasım Final | 51,9     | 51,9   |
| 18:00 | ABD       | ISM İmalat PMI       | Kasım       | 49,0     | 48,7   |

**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Küresel piyasalar aralık ayına zayıf bir başlangıç yapmış bulunuyor. Japonya tarafında Merkez Bankası Başkanı Ueda'nın bugünkü konuşmasında faiz artırımı sinyalleri vermesi ardından USDJPY 155,40'lara gerilerken, hisse endeksleri de baskılandı. Diğer taraftan Çin ve Hong Kong endekslerinde pozitif görünüm korunuyor. ABD'de ise Şükran Günü tatili nedeniyle Cuma günü erken kapanış yapan spot endeksler günü alıcılı tamamladı. Dow Jones %0,61, S&P500 %0,54, Nasdaq %0,65 değer kazandı. Öte yandan ABD vadeliilerinde alıcılı görünüm uzun sürmedi ve bu sabah negatife döndü. Avrupa vadeliilerinde de satıcılı seyirler izliyoruz.

Önümüzdeki hafta gerçekleşecek olan Fed toplantısı öncesinde üyelerin sessizlik dönemine girmesi ardından bu hafta Merkez Bankası yönlendirmelerinin yokluğunda piyasaların gündeminde kritik veriler olacak. ADP özel sektör istihdam göstergesi ve PCE raporu gibi veriler öncesinde bugün de ISM imalat PMI verisi açıklanacak. Dolar endeksinde zayıf bir seyir öne çıkarken, endeks bu sabah 99,4 seviyelerinde hareket ediyor. 10 yıllık tahvil faizi ise %3,95'lere kadar gerilemesi sonrasında yeniden %4,04 seviyelerine çıkmış bulunuyor. Avrupa tarafında ise Euro Bölgesinden gelmeye devam edecek enflasyon verileri odağımızda olacak. Cuma günü açıklanan Almanya'nın kasım ayı enflasyonu AB uyumlu verilere göre yıllık bazda beklentileri aşarak %2,6 ile 9 ayın en yüksek seviyesine geldi. Diğer Bölge ülkelerinden karışık gerçekleştirmeler gelirken, yarın da Bölge geneline ilişkin TÜFE rakamı açıklanacak. Öncesinde EURUSD 1,1600 civarında seyreliyor.

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde BIST100 endeksi günlük %0,43 düşüşle 10.898 seviyesinden kapanış yaptı. Diğer taraftan bankacılık endeksindeki günlük kazanç %1,18 ile pozitif ayrıştı. BIST100'de işlem hacmi ise 108,2 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,50, 5 yıllık CDS primi 240 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içi piyasaları üçüncü çeyrek büyüme verilerini takip edecek. Türkiye ekonomisinin üçüncü çeyrekte önceki çeyreğe göre %0,5, önceki yılın aynı çeyreğine göre %4,2 büyüme göstermesi bekleniyor.

Kıymetli madenlerde pozitif seyir sürerken ons altın bu sabah 4.250\$ seviyesinin üstünü görmesi ardından 4.225\$ seviyelerinde seyreliyor. Ons gümüş ise ekim zirvesini aşarak 57,86\$ ile yeni tarihi rekorunu görmesi ardından 56,73\$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 63,5\$ çevresinde seyrini sürdürürken, kriptolar yeni haftaya zayıf risk iştahı ile birlikte sert bir düşüş yaşayarak başlamış bulunuyor. Bitcoin 91.000\$ seviyelerinden hızlı bir düşüşle 86.000\$ altına inmiş bulunuyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1644–1,1721 aşağı yönde 1,1570–1,1462 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3265–1,3324, aşağı yönde 1,3183–1,3068 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.256\$–4.348\$, aşağı yönde 4.162\$–4.113\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 57,86\$–59,87\$, aşağı yönde 54,85\$–53,58\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.727\$–1.776\$, aşağı yönde 1.637\$–1.586\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.682€–3.789€, aşağı yönde 3.589€–3.508€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 49,85€–52,32€, aşağı yönde 47,30€–46,23€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,7000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,6359 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.044–11.152, aşağı yönde 10.838–10.636 seviyeleri öne çıkıyor.

**FX Market Yenilendi!**  
Canlı kur takibi,  
alarm kurma,  
emir verme ve  
yeni eklenen  
portföyüm özelliklerini  
yeni tasarımlarla  
keşfetmeye  
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



**Nazlı Dilcu Dağ**  
[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Verde Zeyn Sakallı**  
[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- 2025 Ekim ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 27 bin kişi azalarak 3 milyon 33 bin kişi olurken, işsizlik oranı 0,1 puan azalarak %8,5 seviyesinde gerçekleşti.
- TÜRK-İŞ Konfederasyonu tarafından açıklanan verilere göre Kasım ayında Ankara'da yaşayan dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapılması gereken aylık gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) 29.827,78 TL'ye, gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı ise (yoksulluk sınırı) 97.158,89 TL'ye, bekâr bir çalışanın 'yaşama maliyeti' de aylık 38.751,69 TL'ye yükseldi. TÜRK-İŞ' in verilerine göre "mutfak enflasyonu" verilerindeki değişim Kasım 2025 itibarıyla bir önceki aya göre yüzde 4,98 artarken, 12 aylık gıda enflasyonu %45,07 oldu.
- Türkiye'de kısa vadede nispeten sıkı bir politika karışımı öngören BBVA, "Riskler sürecin uzaması ve enflasyon beklentilerindeki sınırlı kazanımlar nedeniyle daha kalıcı bir enflasyon eğilimine işaret ediyor" dedi. BBVA raporunda GSYH büyüme tahminleri önceki öngörülerle uyumlu şekilde 2025 için %3,7, 2026 için %4 olarak korunuyor. Bu tahminler, 2026 boyunca çıktı açığının negatif kalacağı varsayımına dayanıyor. Para politikası açısından Merkez Bankası'nın faiz indirimine eğilimli olduğu, makro ihtiyati önlemlere ağırlık vereceği ve enflasyon hedeflerini yakalama konusunda risklerin sürdüğü belirtiliyor.
- TCMB Başkanı Karahan'ın "Türkiye'de Para Politikası ve Enflasyon Görünümü" konulu İngilizce sunumuna göre, enflasyon üzerindeki geçici etkilerin azalması beklenirken, gıda fiyatlarında olumsuz hava koşullarının, giyim tarafında ise dönemsellik etkilerinin görüldüğü aktarıldı. Kira enflasyonunda ise azalmanın devam ettiği ifade edildi. Temel göstergelerin dezenflasyon sürecinde bir yavaşlamaya işaret ettiğini belirten Karahan, enflasyon beklentilerinin görülen iyileşmeye rağmen halen yüksek seviyelerde seyrettiğini, ancak piyasa katılımcıları arasındaki kötümserliğin azaldığını ve işletmelerin fiyatlama davranışlarında iyileşme olduğunu gözlemlediklerini dile getirdi. Karahan, dezenflasyon sürecinin yavaş da olsa devam ettiğini belirtti.
- Türk İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Sönmez, "Düşük katma değer, düşük gelir ve düşük verimlilik" şeklinde bir kısır döngüye sıkışmış durumdayız. Sanayide biz üretiyoruz, kâr başkasının hanesine yazılıyor" dedi. TÜSİAD Başkanı Orhan Turan ise, "Uzun bir süredir kabul ettiğimiz iş modellerinin kökten değişmesine, kendimizi, şirketlerimizi, şehirlerimizi ve ülkemizi hazırlamalıyız. Dünyadaki değişimi doğru okur ve önlemlerimizi zamanında alırsak bu süreçten kazançlı çıkarız" açıklamasında bulundu.
- Ticaret Bakanlığı, lokanta, restoran, kafe, pastane ve benzeri yiyecek içecek hizmeti sunan işletmelerin tüketicilerden zorunlu olarak servis, masa ücreti veya benzeri isimler altında ücret talep etmesinin önüne geçecek yeni düzenlemeyi hayata geçirecek.

### Avrupa

- Almanya'da ithalat fiyatları Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %1,4 düşerken, aylık bazda %0,2 arttı.
- Federal İstatistik Ofisi'nin (Destatis) öncü verilerine göre Almanya'da Ekim ayında perakende satışlar, mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış olarak bir önceki aya kıyasla gerçek (fiyat etkisinden arındırılmış) bazda %0,3 düştü. Yıllık bazda ise satışlar %1,3 artış kaydetti.
- Almanya'da Kasım ayına ait öncü yıllık enflasyon, beklenmedik şekilde dokuz ayın en yüksek seviyesine çıktı. Almanya İstatistik Ofisi'nin verilerine göre, Ekim ayında %2,3 olan Almanya'nın enflasyonu Kasım ayında %2,6 olarak gerçekleşti. Aylık enflasyon ise, tahminlere paralel %0,5 düşüş gösterdi.
- Almanya'da Federal İş Ajansı (BA), ülke ekonomisindeki büyüme sorunları nedeniyle işsiz sayısının gelecek yılın başında 3 milyonun üzerine çıkmasını bekliyor.
- Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, bankanın para politikası duruşundan memnun olduğunu ima etti.
- İngiltere Başbakanı Keir Starmer'in ofisi, Başbakan Starmer'in bugün İşçi Partisi hükümetinin parlamento döneminin geri kalanı için ekonomik vizyonunu ortaya koyacağını açıkladı. Konuşma geçen haftaki bütçenin üzerine inşa edilecek. Downing Street, Maliye Bakanı Rachel Reeves'in geçen hafta 26 milyar sterlin (34,41 milyar dolar) vergi artışı içeren bütçesinin ardından Starmer'in hükümetinin ekonomik büyümeyi artırma çabasının "daha geniş misyonunu" sunacağını belirtti.

### ABD

- ABD Başkanı Donald Trump, Venezuela ve çevresindeki hava sahasının tamamen kapatılacağını açıkladı. Trump, Truth Social hesabından yaptığı paylaşımda, "Tüm hava yolları, pilotlar, uçuşturucu satıcıları ve insan kaçakçıları lütfen Venezuela ve çevresindeki hava sahasının tamamen kapatılacağını göz önünde bulundurun" ifadesini kullandı.
- ABD Senatosu Azınlık Lideri Demokrat Chuck Schumer, Trump'ın Venezuela hava sahasını kapatma kararı alarak ülkeyi yeni ve yüksek maliyetli bir savaşa sürüklediğini iddia etti.
- ABD'de indirimli satışların yapıldığı "Black Friday" olarak adlandırılan günde çevrim içi harcamaların tutarı 11,8 milyar dolara ulaştı. Geçen yıla kıyasla %9'luk artış kaydedildi. Şükran Günü'nde yapılan online harcama da 6,4 milyar dolar ile yeni bir zirveye ulaştı.
- Donald Trump, Fed'in bir sonraki başkanı için adayını belirlediğini ve adayın faiz indirimlerini hayata geçirmesini beklediğini söyledi. Trump, Air Force One uçağında Washington'a dönerken gazetecilere "Kimi seçeceğimi biliyorum, evet" dedi ancak isim vermedi. Bloomberg News'un konuya yakın kaynaklara dayandığı haberine göre, Trump'ın baş ekonomi danışmanı ve Beyaz Saray Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü Kevin Hassett'in mevcut Fed Başkanı Jerome Powell'in yerine geçmesi için muhtemel aday olarak görülüyor.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Barclays ekonomistleri, Fed'in 9-10 Aralık toplantısında 25 baz puanlık bir faiz indiriminin "büyük olasılıkla" gerçekleşeceğini ve piyasalarda indirimle ilişkin fiyatlamaların %80'in üzerine çıktığını bildirdi.

## Asya

- S&P Global tarafından yürütülen RatingDog Çin Genel İmalat PMI verisi, Kasım ayında 49,9'a gerileyerek ekonomistlerin beklentisi olan 50,5'in altında kaldı.
- Çin Ulusal İstatistik Bürosu'nun açıkladığı verilere göre, resmi imalat satın alma yöneticileri endeksi (PMI) Kasım ayında 49,2'ye yükseldi. Ekim ayında bu rakam 49,0 seviyesindeydi. Öte yandan, hizmet ve inşaat faaliyetlerini kapsayan imalat dışı PMI Kasım'da, Ekim ayındaki 50,1'den 49,5'e geriledi. İstatistik bürosu, tatil etkilerinin sona ermesiyle hizmet faaliyetlerini izleyen alt endeksin Kasım'da Ekim ayındaki 50,2'den 49,5'e düştüğünü belirtti.
- China Index Academy'ye göre, Çin'de yeni konut fiyatları aylık bazda %0,37 artarken, Ekim ayında bu oran %0,28 olarak gerçekleşmişti. İkinci el konut fiyatları ise önceki aydaki %0,84'lük düşüşe kıyasla %0,94 geriledi.
- Japonya Maliye Bakanlığı verilerine göre, şirketlerin fabrika ve ekipman harcamaları Temmuz-Eylül döneminde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %2,9 arttı. Bu artış, önceki çeyrekte kaydedilen %7,6'lık yükselişe göre belirgin bir yavaşlamaya işaret etti. Harcamalar mevsimsellikten arındırılmış bazda çeyreklik %1,4 düşüş gösterdi.
- Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama, yenin son dönemde yaşadığı hızlı ve oynak değer kaybının "açıkça temel göstergelerle açıklanamayacağını" söyledi. Katayama, müdahalenin hala mümkün olduğunu belirtti.
- Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, Nagoya'da iş dünyası temsilcilerine yaptığı konuşmada, bankanın 18-19 Aralık tarihlerindeki yılın son para politikası toplantısında faiz artışının "artı ve eksileriyle" ele alınacağını söyledi. Ueda, ücret artışlarına ilişkin görünümün kritik önemde olduğunu ve toplantı öncesinde şirketlerin ücret stratejilerine dair bilgilerin aktif biçimde toplandığını belirtti. Kalıcı enflasyonun daha yüksek faizleri desteklediğini, ancak yaşam maliyetlerindeki artışın ücretlerle dengelenmesi gerektiğini ifade eden Ueda, ABD tarifelerinin etkisinin şu ana kadar "kayda değer ölçüde" hissedilmediğini, Japonya-ABD ticaret anlaşması sonrasında ekonomik görünüme ilişkin belirsizliğin azaldığını da söyledi.

## Dünyadan

- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Ulusal Güvenlik ve Savunma Konseyi Sekreteri Rüstem Umerov'un başkanlığındaki heyetin "barış planını" görüşmek üzere ABD'ye gittiğini açıkladı. ABD ve Ukrayna yetkilileri, 3 yılı aşkın süredir devam eden savaşın sona erdirilmesine yönelik Florida'da yapılan görüşmeleri "üretken" olarak değerlendirdi. ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio ilerleme olduğunu belirtirken, anlaşma için daha fazla çalışmaya ihtiyaç duyulduğunu vurguladı.
- Kremlin'in verdiği programa göre, Rusya Devlet Başkanı Putin önümüzdeki haftanın ilk yarısında ABD Başkanlık Özel Temsilcisi Steve Witkoff'un da içinde bulunduğu ABD heyetiyle görüşme yapmasının planlandığını bildirdi.
- OPEC+ üyeleri beklendiği üzere üretim kotalarının değiştirilmemesi kararı aldılar. Yapılan resmi açıklamada, üretim kotalarına sıkı sıkıya uyum gösterilmesi yönündeki çağrı tekrarlandı. Bir sonraki OPEC+ toplantısının 7 Haziran 2026'da gerçekleştirileceği belirtildi.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.